
online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00 Мед. Псих. Вежби

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00 Странски јазик

16:45

17:30

18:15

19:00

Кабинет по нега ФМН

Понеделник Вторник Четврток Студентите одат на клиничка пракса по Здравствена нега 14 часа неделно

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00 Фармакологија веж

16:45

17:30

18:15

19:00

Микроскопска 1 

Текстилно Патологија

Кл болница Штип-

Дијагност. методи

Кл болница Штип 

Неврологија

Кл болница Штип 

Интерна медицина

Кл болница Штип 

Дерматовенерол

Понеделник Понеделник Вторник Вторник Вторник

08:30

09:15 3Сем/МС-1гр

10:00 3Сем/МС-2гр 3Сем/МС-1гр

10:45 3Сем/МС-3гр 3Сем/МС-2гр

11:30 3Сем/МС-4гр 3Сем/МС-3гр

12:15 3Сем/МС-4гр

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

Хирургија Гинекологија 

Понеделник Вторник Среда Среда Понеделник Вторник Среда

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

Анестезија Ортопедија

Понеделник Вторник Среда Понеделник Вторник Среда

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

Кожно

Понеделник Вторник Среда

08:30

09:15

Дијагност.мет.  

предавање

Анатомија   вежби

1 Сем/МС-1гр (Нега) 1 Сем/МС-5гр (Нега)

1 Сем/МС-2гр (Нега)

Медицински сестри  3 семестар 

Дерматовенерологија 

предавања

Ком веш и етика 

предавање

Хистологија со ембр. 

Пред

Анатомија   

предавање

Хистологија со ембр. 

Вежби 1гр

Медицински сестри и Акушерки 1 семестар 

Клинички вежби и 

клиничка пракса

Основи на хумана генет  

пред + веж Предав. 1 

текстилно

5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/3гр 5Сем/МС/1гр

Хистологија со ембр. 

Вежби 2гр

1 Сем/МС-3гр (Нега)

1 Сем/МС-4гр (Нега)

Неврологија со нега 

предавања

Гинеколошка 

онкологија

5Сем/МС/4гр

Струк. компет...  

Мед. Псих. 

предавање

Геријатрија со нега 

предавања + вежби

3Сем/МС-2гр

3Сем/МС-3гр

3Сем/МС-4гр

Интерна медицина 

педавања

3Сем/МС-1гр

3Сем/МС-2гр

3Сем/МС-3гр

3Сем/МС-4гр

Здравствена нега 1 

предавање

Клинички вежби и 

клиничка пракса

Клинички вежби и 

клиничка пракса

Клинички вежби и 

клиничка пракса

Патологија  

предавање

Фармакологија 

предавање

Гинекологија.  

предавање

Анестезија.... 

предавање
Хирургија со нега 

предавања

Дераматовенер.  

предавање

Патронажа и 

здравствена заштита 

предавања и вежби

Ортопедија  

предавање

Геријатрија со нега 

предавање

5Сем/МС/1гр 5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/3гр
5Сем/МС/3, 4гр 5Сем/МС/1, 2гр

3Сем/МС-1гр

3Сем/МС-1гр

Медицински сестри 5 семестар 

Здр. менаџмент

5Сем/МС/1гр 5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/3гр



10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45 5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/1гр

14:30 5Сем/МС/3гр

15:15

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00 Фармакологија веж

16:45

Подг. за раѓање на 

дете и род. 

пред+веж

17:30

18:15

19:00

19:45

Интерно одделение 

Понеделник

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

Педијатрија 

Гинекологија патолош 

состојби Анестезија

Среда Среда Среда

08:30

09:15 5Сем/АК/1гр

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

3Сем/АК 

Подг. за пор... Вежби

Патолош. сос. во гинек.  

предавање

Подг. за пор... 

предавање

Педијатрија со нега 

предавање

Патолош. сос. во 

акушер.  Вежби

Патронажа и 

здравствена заштита 

предавања и вежби

Струк. комп...  

предавање+вежби

5Сем/АК/1гр

Акушерки 5 семестар 

Патофизиологија 

вежби

Патофизиологија 

предавања

Репродуктивно здравје 

и планирање на 

семејство Пред+Вежби

5Сем/АК/1гр

Акушерки  3 семестар 

Фармакологија 

предавање

Интерна предавање

Анестезија.... 

предавање
Патолош. сос. во 

акушер.  Предавње

Патологија  

предавање

Патологија вежби


